ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

V/v kết quả thực hiện đăng ký định danh điện tử doanh nghiệp

  Kính gửi:  Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Thực hiện Công văn số 1646/UBND-NV ngày 26/3/2025 của UBND huyện Định

Hóa về việc đôn đốc triển khai đăng ký tài khoản định danh tổ chức cho doanh nghiệp

qua ứng dụng VNeID.

UBND xã Kim Phượng đã cán bộ trực tiếp liên hệ các doanh nghiệp đứng chân

trên địa bàn thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn các doanh nghiệp trên địa bàn mình

quản lý thực hiện định danh doanh nghiệp theo quy định:

(có danh sách doanh nghiệp và hướng dẫn định danh kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả đăng ký tài khoản định danh tổ chức cho doanh nghiệp

qua ứng dụng VNeID của UBND xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ ĐỊNH DANH TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

STT Xã Địa chỉ
Tên tiếng việt của cơ quan, tổ

chức

Người đứng đầu/

Người đại diện theo

pháp luật

CCCD Người

đứng đầu/ Người

đại diện theo

pháp luật

Kết quả đăng

ký định danh tổ

chức

1
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

CÔNG TY TNHH HÒA TÂM

THÁI NGUYÊN
TRẦN CÔNG HÒA 034058014457

Đã đăng ký định

danh xong

2
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

CÔNG TY TNHH PIMI NEST
ĐÀO QUANG

TRỌNG
019202000408

Hiện nay đang

đi lao động tại

Nhật Bản

3
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

CÔNG TY TNHH TM VÀ VẬN

TẢI DƯƠNG TRANG
PHẠM VĂN DƯƠNG 019087001736

Đã đăng ký định

danh xong

4
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

CÔNG TY TNHH NAM THẮNG

KIM SƠN

NGUYỄN MẠNH

HÙNG
024058009127

Đã đăng ký định

danh xong

5
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn hai thành

viên trở lên

CÔNG TY TNHH 3MT BÙI VĂN TRƯỜNG  019087004796

Chủ doanh

nghiệp không có

mặt tại địa

phương

6
Xã Kim

Phượng
Công ty cổ phần

CÔNG TY CỔ PHẦN XD VÀ

PT NỀN MÓNG TBS
Hoàng Đình Tàng 090844038

Đã đăng ký định

danh xong

7
Xã Kim

Phượng

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG

VẬN TẢI THÀNH ĐẠT 289
HÀ NGỌC GIAO  090785918

công ty đã giải

thể

8
Xã Kim

Phượng
Công ty cổ phần

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH

DOANH CHẾ BIẾN NÔNG

LÂM SẢN KIM SƠN

 012014540
công ty đã giải

thể

1. Trần Công Hòa (Đã đăng ký xong)

3. Phạm Văn Dương

4 Công ty Nam Thắng

5. CT xây dựng Hoàng Đình Tàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:38:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:38:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:38:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:38:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:39:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:44:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!